
                                                                                                                             Załącznik nr 1d 

Rozkład Jazdy 

Trasa 4: Miłogoszcz- Borkowice – Śmiechów – Gąski- Paprotno- Kładno – Łopienica - Tymień 

 

Przywóz Ilość dzieci 

wsiadających 

 Odwóz km 

07.10 

07.12 

07.14 

07.16 

07.20 

07.21 

07.23 

07.25 

07.30 

07.33 

07.38 

07.40 

07.42 

07.50 

8 

5 

6 

5 

2 

2 

3 

1 

5 

5 

5 

1 

5 

53 

Miłogoszcz Przystanek   

Borkowice  I          

Borkowice   II       

Śmiechów Przystanek  

Śmiechów  

Gąski I 

Gąski II 

Gąski  Nadbrzeżna / Latarnia Przystanek 

Paprotno 

KładnoPrzystanek   

Łasin Kosz.  Przystanek 

Łopienica I 

Łopienica II   

Tymień szkoła                

  

  Tymień szkoła  

Łopienica II 

Łopienica I 

Łasin Kosz.  

KładnoPrzystanek  

Gąski  Nadbrzeżna / Latarnia Przystanek            

Gąski II 

Gąski I 

Śmiechów Skrzyżowanie.  

Śmiechów Skrzyżowanie. II 

Borkowice II 

Borkowice I 

Miłogoszcz 

 

15.15 

15.18 

15.20 

15.23 

15.27 

15.33 

15.38 

15.43 

15.45 

15.50 

15.53 

15.55 

16.00 

 

    62 

 

 

 

 


